
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 059/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 166/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 005/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO - 

BAHIA 

CONTRATADA: JOTAMAR COMERCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES 

CNPJ: 14.378.830/0001-61 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 166/2021, Pregão Presencial Nº 

005/2021. Lei Federal N° 8.666/1993 e Lei Federal N° 10.520/02. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de agenciamento 

de viagens, por intermédio de operadora ou agência de viagens, para reserva, emissão, 

marcação, remarcação, cancelamento e desdobramento de passagem terrestres, visando atender 

as necessidades deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, tudo de acordo 

com as especificações e condições estabelecidas no Contrato, Pregão Presencial nº 005/2021 e 

seus Anexos..  

TAXA DE SERVIÇOS: R$: 0,10% (Zero vírgula um por cento). 

VIGÊNCIA: De 06/05/2021 até 06/05/2022. 

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 31 de maio de 2021. 

Flávio da Silva Carvalho 

Prefeito Municipal 

 


